
 
 

UCHWAŁA NR 452/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 1 825 680 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 48 413 697 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 791 000 1 791 000  

 40095 Pozostała działalność 1 791 000 1 791 000  
  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Środki na realizację zadań z zakresu sprzedaży węgla na 
potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 
w gospodarstwach domowych 

1 500 000 1 500 000  

  Wpływy z różnych dochodów 
Środki na realizację zadań z zakresu sprzedaży węgla na 
potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne 
w gospodarstwach domowych 

291 000 291 000  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 680 34 680  
 85395 Pozostała działalność 34 680 34 680  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę dodatku elektrycznego  

34 680 34 680  

  Razem 1 825 680 1 825 680  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez  
zwiększenie o kwotę 1 825 680 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 61 225 776 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2204



 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodze

nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Obsługa 
długu Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400   34 680 680 680   34 000    
 40003 Dostarczanie 

energii 
elektrycznej 

34 680 680 680   34 000    

  UMiG 
Szczekociny 34 680 680 680   34 000    

 40095 Pozostała 
działalność 1 791 000 1 791 000 151 000 1 640 000       

  UMiG Sz-ny 1 791 000 1 791 000 151 000 1 640 000      
            
  Razem 1 825 680 1 791 680 151 680 1 640 000  34 000    

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy źródłami dochodów kwot według poniższego zestawienia: 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 24 600 24 600 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - 24 600 24 600 
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
Środki na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu 
„Czyste Powietrze” 

- 24 600 - 24 600  

  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Środki na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu 
„Czyste Powietrze” 

24 600  24 600 

      
  Razem - - 24 600 24 600 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwot według poniższego zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodze

nia i składki 
od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Obsługa 
długu Dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
600  Transport i 

łączność - 30 000 - 30 000  - 30 000   30 000 30 000  
 60016 Drogi publiczne 

gminne - 30 000 - 30 000  - 30 000      
  UMiG Szczekociny - 30 000 - 30 000  - 30 000      
 60017 Drogi wewnętrzne       30 000 30 000  
  UMiG Szczekociny       30 000 30 000  
  Zał. Nr 5 zadanie: 

Przebudowa dróg w 
Siedliskach 

      30 000 30 000  

  Razem - 30 000  - 30 000  - 30 000    30 000 30 000  

§ 5. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 435 /LX/2022 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 
2023 rok: 

1. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2204



2. Załącznik Nr 20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 452/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2023 roku 

Planowane wydatki   
 
 

Lp. Dział 

 
 
 

Rozdz. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji lata Łączne koszty 

finansowe 
Budżet  na 2023 rok Środki  własne Kredyty   

i pożyczki 
Środki z budżetu 

Unii 
Europejskiej 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w miejscowościach Wólka Ołudzka, 

Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska i Żarnowiec  
– dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

2022 - 2023 
668 703 668 703  668 703   UMiG  

2 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 
 – dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  2023 

180 000 180 000  180 000   UMiG 
3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szczekociny 2023 

450 000 450 000  450 000   UMiG 
4 600 60016 Przebudowa dróg w miejscowościach Goleniowy, Rokitno i Szczekociny 2022 - 2024 

10 560 000 5 525 000  550 000  4 975 000 – Promesa 
Polski Ład UMiG 

5 600 60016 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 78 w miejscowości Bonowice do działki o 
nr ewid. 1580 2022 - 2023 

10 000 5 000 5 000    UMiG 
6 600 60016 Wykonanie chodnika przy drodze gminnej (od krzyża w kierunku Starzyn) – fundusz sołecki 

sołectwa Drużykowa 2023 
23 078 23 078 23 078    UMiG 

7 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022 - 2024 
1 830 000 948 000 66 000   882 000 – Promesa 

Polski Ład UMiG 
8 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – ul. Wschodnia w Goleniowach, 

w tym fundusz sołecki sołectwa Goleniowy  
30 000 zł 

2022 - 2023 
50 000 30 000 30 000    UMiG 

9 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do kładki rzecznej w miejscowości 
Bonowice 2023 

40 000 40 000 40 000    UMiG 

10 600 60095 Zakup sprzętu do całorocznego utrzymania dróg na terenie Gminy Szczekociny – wspólne 
przedsięwzięcie sołectw: Polna, Gąszcze, Chałupki, Ołudza i Centrum (fundusz sołecki) 2023 

111 825 111 825 111 825    UMiG 

            
 
Razem 600 13 923 606 7 981 606 275 903 1 848 703  5 857 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2204



        
11 700 70005 Zagospodarowanie działki przy ul. Konopnickiej w Szczekocinach 2021 - 2023 

196 000 176 000  176 000   UMiG 
12 700 70005 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych będących własnością Gminy 

Szczekociny 2021 - 2023 
1 309 500 1 240 060 21 032 724 000 495 028  UMiG 

            
Razem 700 

1 505 500 1 416 060 21 032 900 000 495 028   
        
13 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG Szczekociny wraz z utwardzeniem 

działki 2022-2024 
308 000 20 000 20 000    UMiG 

Razem 750 
308 000 20 000 20 000     

            
14 754 75412 Na ogrodzenie placu OSP Wólka Ołudzka 

(fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka)  
2023 17 620 17 620 17 620    UMiG 

15 754 75412 Przebudowa dachu remizy OSP Siedliska 2023 
100 000 100 000  100 000   UMiG 

            
Razem 754 

117 620  117 620 17 620 100 000    
16 801 80101 Likwidacja barier architektonicznych w budynku Szkoły Podstawowej w Szczekocinach 2022 - 2023 

76 600 75 100 48 500 0  26 600 – środki PFRON UMiG 
17 801 80101 Przebudowa dachu Sali gimnastycznej w budynku Szkoły w Goleniowach 2022 - 2023 

300 000 275 755  275 755   UMiG 
18 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 2021-2023 

2 744 189 1 707 079 25 000 100 000  1 582 079 UMiG 

            
Razem 801 

3 120 789 2 057 934 73 500 375 755  1 608 679  
        

19 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
w Szczekocinach, rejon ulic: Dębowa, Leśna  
i Żarnowiecka 

2021 - 2023 
8 300 000 8 195 000 27 148 2 200 000  3 095 000 – RFIL 

2 872 852 – dotacja z BP UMiG 

20 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej 2022 - 2023 
250 000 250 000    250 000 – dotacja z BP UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2204



21 900 90001 Modernizacja przepompowi ścieków  
w Szczekocinach  2022-2023 

300 000 300 000    300 000 – dotacja z BP UMiG 
22 900 90005 Zakup tablicy multifunkcjonalnej na potrzeby programu Czyste Powietrze 2023 

24 600 24 600 24 600    UMiG 

            
Razem 900 

8 874 600 8 769 600 51 748 2 200 000  6 517 852  
        

23 921 92120 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej  
w skład Zespołu Pałacowo-parkowego  
w Szczekocinach 

2023 
2 500 2 500 2 500    UMiG 

24 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku OSP na świetlicę wiejską w Grabcu wraz z 
dostosowaniem budynku do wymogów osób  
z ograniczeniami 

2023 
96 000 96 000 16 376 79 624   UMiG 

25 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół na Miejsko-Gminną Bibliotekę 
Publiczną i Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Szczekocinach 2023 

25 000 25 000 25 000    UMiG 

            
Razem 921 

123 500 123 500 43 876 79 624    
26 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy  

ul. Śląskiej w Szczekocinach 2022-2023 
151 000 150 000  150 000   UMiG 

27  92695 Strefa aktywności Osiedla Polna w Szczekocinach 2022-2023 
46 810 8 000 8 000    UMiG 

            
Razem 926 

197 810 158 000 8 000 150 000    
 
Ogółem: 28 171 425 20 644 320 511 679 5 654 082 495 028 13 983 531  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 452/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

I. Plan dochodów 
z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 367 200 367 200  
 40001 Dostarczanie ciepła 367 200 367 200  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych wykonujących 
działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom                                       

367 200 367 200  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 560 130 560  
 85395 Pozostała działalność 130 560 130 560  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego: 
środki na wypłatę dodatku węglowego                          

95 880 95 880  

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:     
środki na wypłatę dodatku elektrycznego                          

34 680 34 680  

      
 Razem 497 760 497 760  

II. Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz.  

Rozdz  
Nazwa  

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

401 880 367 880 7 880 360 000 34 000     

 40001 Dostarczanie 
ciepła 

367 200 367 200 7 200 360 000      
 40003 Dostarczanie 

energii 
elektrycznej 

34 680 680 680  34 000     

            
853  Pozostałe 

zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

95 880 1 880 1 630 250 94 000     

 85395 Pozostała 
działalność 

95 880 1 880 1 630 250 94 000     
            
  Razem 497 760 369 760 9 510 360 250 128 000     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2204


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-08T12:00:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




